

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 294

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 1 (одного) рабочего дня, с момента заключения договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «18» сентября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «18» сентября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1.

2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/10.09.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	щетка дворника 50 см	Нива Шеврале	шт	2	2300,00	4 600,00
2	лампочка W21W	Нива Шеврале	шт	2	600,00	1 200,00
3	щетка дворника 50 см	Ssang Yong	шт	1	2300,00	2 300,00
4	щетка дворника 56 см	Ssang Yong	шт	1	2500,00	2 500,00
5	фильтр масляный	OC-384	шт	1	2300,00	2 300,00
6	лампочка H11	Toyota	шт	1	4000,00	4 000,00
7	лампочка H3	Iveco	шт	5	2300,00	11 500,00
8	масляный ф-тр	OC-205	шт	1	5000,00	5 000,00
9	салонный ф-тр	SA-1181	шт	1	6900,00	6 900,00
10	воздушный ф-тр	A-3017	шт	1	7 000,00	7 000,00
11	масло Mobil Super 3000 5W40 4л	4л	шт	1	17 800,00	17 800,00
12	масло Mobil Super 3000 5W40 1л	1л	шт	1	4 300,00	4 300,00
13	ER присадка в ДВС	в ДВС	унц	5	1500,00	7 500,00
14	ПОРШЕНЬ С ПАЛЬЦЕМ СТОПОРНЫМИ И ПОРШНЕВЫМИ КОЛЬЦАМИ	96,0 ММ	ШТ	1	49 800,00	49 800,00
15	Комплект коренных вкладышей 24 (0,25)	24 (0,25)	кт	1	7 800,00	7 800,00
16	Вкладыши	УАЗ-406 шатун СТ	кт	1	6 000,00	6 000,00
17	Коммутатор	ГАЗ-53	ШТ	1	9 800,00	9 800,00
18	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ	ГАЗ-53	ШТ	1	11 900,00	11 900,00
19	Комплект прокладок под впускной коллектор паук	ГАЗ-53	ШТ	1	2500,00	2 500,00
20	Втулка промежуточного вала	ГАЗ-53	кт	1	4 900,00	4 900,00
21	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ	ГАЗ-53	ШТ	8	1250,00	10 000,00
22	Ролик натяжителя ремня ЗМЗ-406 (усил.)	ЗМЗ-406 (усил.)	ШТ	2	5 000,00	10 000,00
23	Ролик натяжителя ремня	ЗМЗ-409/УМЗ-4216/А274	ШТ	2	4 800,00	9 600,00
24	Автогерметик 60гр	60гр	ШТ	1	1400,00	1 400,00
25	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ	ЗМЗ-406	ШТ	1	26 800,00	26 800,00
26	Цилиндр сцепления рабочий	ГАЗ-53	шт	1	6 000,00	6 000,00
27	Свечи BRISK Classic N17 3302	дв.402 (4шт)	шт	2	5 000,00	10 000,00
28	Патрубки радиатора	ЗИЛ ВПТ 130-1303010/25/26	компл	1	6 900,00	6 900,00
29	Карбюратор К 88А	ЗИЛ	шт	1	69 800,00	69 800,00
30	Болт М10*1*25 кардана	УАЗ в/сб (Кр.Этна)(уп. 20 шт)	шт	8	200,00	1 600,00
31	Крестовина 3102-2201025 (469-2201025,72-2201025) АВТОМАГНАТ	(АМ) Волга,Газель,УАЗ,РАФ,МТЗ, Белаз(Люблин),МАЗ (лебедочные)	шт	2	5 800,00	11 600,00
32	Ролик натяжной	ДВС 406 ЗМЗ 406 1308080 21	шт	1	5 000,00	5 000,00
33	Ремень 1220 генератора ручей	ДВС-406 без гура	шт	1	4 900,00	4 900,00
34	Свечи BRISK Super R DR15YC-1 2110	16-клап. (4шт)	компл	1	5 000,00	5 000,00
35	Ремень 1195 насоса Гура	с больш. шкивом Хантер ЗМЗ-409 6РК 1195	шт	2	5 800,00	11 600,00
36	Лампа 12 В Н4 60/55 Вт Р43	галогенная	шт	4	1600,00	6 400,00
37	Набор прокладок двигателя	ДВС 405 полный экон 405 3906022	компл	1	11 800,00	11 800,00
38	Шкив помпы	Газель 406 текстолит 406 1308025 11	шт	1	3 800,00	3 800,00

39	Автогерметик 180гр	180гр	ШТ	1	1400,00	1 400,00
40	ЗАГЛУШКА	Ваз УАЗ	ШТ	6	800,00	4 800,00
41	Ролик натяжителя ремня ЗМЗ-409/УМЗ-4216/А274	(с ручейками)	ШТ	1	5 000,00	5 000,00
42	Ролик натяжителя ремня	ЗМЗ-406	ШТ	1	4900,00	4 900,00
43	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ	Ваз УАЗ	ШТ	1	26 800,00	26 800,00
44	КОМПЛЕКТ ГРМ	(ДВУРЯДНАЯ ЦЕПЬ)	ШТ	1	49 800,00	49 800,00
45	Вал распределительный (инжектор)	дв.ЗМЗ-4062,4052,40522,409 "ЗМЗ"	ШТ	2	32 800,00	65 600,00
46	Комплект прокладок двигателя	ЗМЗ-4052,40522,409,4091 (полный)	ШТ	1	17 800,00	17 800,00
47	Комплект шатунных вкладышей	406 СТ	кт	1	6 000,00	6 000,00
48	ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА	УАЗ	ШТ	1	4 000,00	4 000,00
49	Комплект коренных вкладышей	дв406 (0,50)	кт	1	7 800,00	7 800,00
50	Втулка промежуточного вала	Газ	кт	1	4 900,00	4 900,00
51	НАСОС МАСЛЯНЫЙ	(ДЛЯ А/М УАЗ ПАТРИОТ, ХАНТЕР, СГР, ПРОФИ, ДВ.	ШТ	1	19 800,00	19 800,00
52	Кран запорный отопителя в сборе	для автомобилей производства Газ	ШТ	1	3 800,00	3 800,00
53	КРЫШКА ЦЕПИ С САЛЬНИКОМ	Газ	ШТ	1	21 800,00	21 800,00
54	Вал карданный передний усиленный	УАЗ	шт	1	47 800,00	47 800,00
55	Катушка зажигания Б115В	Б115В	шт	1	5 800,00	5 800,00
56	Комплект ГРМ	(Двурядная цепь)	шт	1	49 800,00	49 800,00
57	Подушка двигателя	УАЗ3160	шт	2	6 000,00	12 000,00
58	Тройник датчиков давления масла	Волга,Газель 406дв.	шт	1	2 400,00	2 400,00
59	Шланг радиатора отводящий	Волга,Газель 406дв.	шт	1	1 900,00	1 900,00
60	Патрубок радиатора подводящий	УАЗ 3160	шт	1	2 400,00	2 400,00
ИТОГО:						748 100,00